РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
Городской округ "город Дербент"

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДСКОГО ОКРУГА "ГОРОДДЕРБЕНТ"
"ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ№29 "КОЛОКОЛЬЧИК""

И368608, г. Дербент, ул.Х.Тагиева, З З Я 8 (87240) 4-53-97 gyulnara_85@mail.ru

Приказ

«28»февраль 2019г. № 56

«Об утверждении Положения о
Педагогическом совете МБДОУ

№29 г. Дербента»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012г. №273-Ф3 «Об Образовании в
Российской Федерации», иными нормативными правовыми актами РФ и г. Дербента, уставом
МБДОУ № 2 9 г.Дербента

ПРИКАЗЫВАЮ:
1 . Утвердить и ввести в действие Положение о Педагогическом совете МБДОУ №29

(далее положение с 15.03.2019г.
2 . Ознакомить с Положением работников дошкольной образовательной организации и

родителей (законных представителей) детей
3 . Разместить положение на официальном сайте дошкольной образовательной

организации.
4 . Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ № 29

mailto:gyulnara_85@mail.ru